
Liberecký kraj má
nejlepší turistickou
prezentaci na
webových stránkách v
celé České republice

05. 04. 2012 15:04

 

V průběhu zimních měsíců se spustil turistický portál cestovního ruchu
www.liberecky-kraj.cz v novém kabátě.

Podle slov náměstkyně hejtmana LK Lidie Vajnerové (SOS) nabízí nový portál zbrusu novou
internetovou multimediální prezentaci, která bude návštěvníky provázet při plánování výletů
po Libereckém kraji.

„Nově se zde představilo 3D logo, interaktivní mapa, virtuální fotografie či úložná schránka, kam si
lze uložit své výlety, případně nabídku poslat i známým, které chcete na výlet pozvat,“ doplnila
vedoucí oddělení cestovního ruchu KÚ LK Eva Hornová s tím, že kraj má i profil na sociálních
sítích a k odběru je rovněž i newsletter.

Toto snažení bylo oceněno při soutěži Zlatý erb 2012, ze které si Liberecký kraj odvezl zvláštní
cenu ministra pro místní rozvoj Kamila Janovského za nejlepší turistickou prezentaci na
webových stránkách.

http://www.liberecky-kraj.cz/

